
UCHWAŁA NR LVIII/450/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy 
Kożuchów dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.1) ) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/429/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 stycznia 2018 r. sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kożuchów dla szkół niepublicznych 

o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 242 z późn.zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

- załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
- załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2022 r. poz. 2089, poz.2666, 
poz.709, poz.825. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2023 r. poz. 572. 



 
 
 
 

………………………………… 
(oznaczenie organu prowadzącego 
miejscowość oraz adres i siedziba) 
 

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI 

W NIEPUBLICZNYM PRZEDSZKOLU/ NIEPUBLICZNEJ INNEJ FORMIE 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

1. Miesiąc……………….rok………………………….. 

2. Nazwa i adres jednostki 

…………………………………………………………………………..……………………… 

3. Organ prowadzący przedszkole/ osoba prowadząca inną formę wychowania przedszkolnego 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Faktyczna liczba dzieci w przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego: 

Liczba dzieci niepełnosprawnych 
posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

  

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych  

 

Liczba dzieci w wieku do lat 5 niebędących 
mieszkańcami Gminy Kożuchów 

(dołączyć imienny wykaz) 

 

Pozostałe dzieci realizujące wychowanie 
przedszkolne w dotowanej placówce,  
nie wymienione w rubrykach powyżej 

  

 
OGÓŁEM LICZBA DZIECI  

 

 
 

 

Liczba dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka realizujących 

zajęcia w placówce dotowanej : ……………….. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/450/23
Rady Miejskiej w Kożuchowie
z dnia 29 czerwca 2023 r.



5. Szczegółowe dane dotyczące dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

 
Liczba dzieci 
stan na 
dzień………. 

Nr i rodzaj 
orzeczenia 

Data wydania 
orzeczenia 

Czas (okres 
objęcia 
orzeczeniem) 

rodzaj niepełnosprawności,  w tym 
stopień upośledzenia umysłowego lub 
niedostosowania  społecznego;                       
w przypadku niepełnosprawności 
sprzężonej wskazać współwystępujące 
niepełnosprawności (z orzeczenia) 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.  Szczegółowe dane dotyczące dzieci w wieku do lat 5 niebędących mieszkańcami Gminy Kożuchów 
 
Lp. Nazwisko i imię dziecka Data urodzenia Adres zamieszkania 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
........................................................... 

Data, czytelny podpis /pieczęć składającego informację 
 

 

 

 

 

 

POUCZENIE 

Termin złożenia informacji:  do 5 każdego miesiąca 

Miejsce złożenia informacji: Urząd Miejski w Kożuchowie, ul. Rynek 1a, 67-120 Kożuchów. 



 
 
 
 
 
……………………………………… 
 (oznaczenie organu prowadzącego 
  miejscowość oraz adres i siedziba) 
 

ROZLICZENIE  WYKORZYSTANIA  DOTACJI  OTRZYMANEJ W OKRESIE 
OD…………………….DO…………………….. 

1. Pełna nazwa  organu prowadzącego, adres 
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………........................ 

2. Nazwa szkoły/niepublicznego przedszkola/niepublicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego* oraz adres 
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………........................ 
3. Zestawienie wydatków poniesionych z dotacji na dofinansowanie realizacji zadań 

niepublicznego przedszkola/niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły                 

w zakresie kształcenia, wychowania i opieki w tym kształcenia specjalnego i profilaktyki 

społecznej: 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

Kwota wydatku sfinansowana środkami 

z dotacji w tym: 

RAZEM: 

 

 kwota wydatku związanego z 

realizacją zadań związanych   

z organizacją kształcenia 

specjalnego oraz organizacją 

zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

pozostała kwota 

wydatku 

sfinansowana 

środkami z dotacji 

 

 

1. 

 

Kwota dotacji otrzymana 

w danym okresie rozliczeniowym 

   

 

2. 

 

Kwota wykorzystanej dotacji 
   

 

3. 

 

Kwota niewykorzystanej dotacji 

podlegająca zwrotowi 

   

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/450/23
Rady Miejskiej w Kożuchowie
z dnia 29 czerwca 2023 r.



4. Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych ze środków pochodzących z dotacji (zgodnie 

z poz. 2 tabeli powyżej): 

L.p. RODZAJ WYDATKU 

Kwota wydatku sfinansowana 

środkami z dotacji w tym: 

RAZEM: 

 

  

kwota wydatku związanego 

z realizacją zadań 

związanych   z organizacją 

kształcenia specjalnego 

oraz organizacją zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

pozostała kwota 

wydatku 

sfinansowana 

środkami z dotacji 
 

 

 

1. Wynagrodzenia kadry 
pedagogicznej 

    

2. Wynagrodzenie osoby fizycznej 
prowadzącej szkołę/placówkę 

    

3. Wynagrodzenia pozostałe 
   

4. Pochodne od wynagrodzeń kadry 
pedagogicznej 

    

5. 
Pochodne od wynagrodzenia osoby 
fizycznej prowadzącej 
szkołę/placówkę 

    

6. Pochodne od pozostałych 
wynagrodzeń  

   

7. 
Wydatki związane z zakupem 
materiałów  i usług remontowych 
dla szkoły/placówki 

    

8. 

Zakup środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i 
prawnych obejmujących: książki  i 
inne zbiory biblioteczne, środki 
dydaktyczne służące procesowi 
dydaktyczno  – wychowawczemu, 
sprzęt rekreacyjny i sportowy dla 
dzieci i młodzieży, meble. 

    

9. 

Pozostałe wydatki bieżące  
związane z zapewnieniem 
warunków działania szkoły lub 
placówki, w tym bezpiecznych                
i higienicznych warunków nauki, 
wychowania i opieki 

    

 



5. Faktyczna liczba dzieci w okresie sprawozdawczym – wypełnia niepubliczne przedszkole/ inna 

forma wychowania przedszkolnego. 
miesiąc 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 

Liczba dzieci 
niepełnosprawnych 

posiadających orzeczenie o 
potrzebie kształcenia 

specjalnego 

             

Liczba uczestników zajęć 
rewalidacyjno – 
wychowawczych  

            

Liczba dzieci w wieku do 
lat 5 niebędących 

mieszkańcami Gminy 
Kożuchów 

            

Pozostałe dzieci realizujące 
wychowanie przedszkolne 

w dotowanej placówce, 
nie wymienione 

w rubrykach powyżej 

             

 
OGÓŁEM 

 LICZBA DZIECI  

            

 
Liczba dzieci posiadających 

opinię o potrzebie 
wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka 
realizujących zajęcia w 

placówce dotowanej 
 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

............................................                                 ......................................................................... 
               (data)                                                                     (Pieczęć i czytelny podpis składającego rozliczenie) 

 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn.zm.) Rada Miejska podejmuje uchwałę w 

sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kożuchów dla szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystania. Zmiana polega na modyfikacji treści załączników nr 3 i 4, mającej na celu 

doprecyzowanie danych w części dotyczącej informacji o liczbie dzieci objętych zajęciami 

wczesnego wspomagania rozwoju  w dotowanej placówce.  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-06-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




